

PROT. 10695 DEL 19.09.2024

OGGETTO: INDAGINE DI MERCATO FINALIZZATA ALL'ACQUISIZIONE DI PREVENTIVI PER LA FORNITURA DI BUSTE CON/SENZA FINESTRA, STAMPA MANIFESTI E PIEGHEVOLI PER IL PERIODO DAL 23/10/2024 AL 22/10/2026 DA AFFIDARE MEDIANTE TRATTATIVA DIRETTA MEPA – AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DELL'ART. 50 comma 1 lett. b) DEL D. LGS. N. 36/2023 – LOTTO UNICO.

RISPOSTE CHIARIMENTI DEL 19/09/2024

Quesito 1.

Gentili, in considerazione del fatto che i costi di trasporto e consegna sono inclusi e carico dell'offerente, e che inevitabilmente possono essere particolarmente incidenti nel formulare una corretta offerta, si richiede se è previsto un numero minimo e/o massimo di ordinativi (si pensi ad esempio ad una consegna al mese, farebbe variare di molto rispetto a due all'anno, a titolo esemplificativo - per un offerente di fuori regione Marche).

Risposta

Non è previsto un numero minimo e/o massimo di ordinativi in quanto non è possibile prevedere il fabbisogno dell'azienda.

Per quanto riguarda le consegne della fornitura, è possibile ipotizzare un numero di 2 consegne all'anno per le buste.

Per quanto riguarda invece i manifesti, i depliant e i volantini, non è possibile prevedere un numero di consegne in quanto il fabbisogno dipende dalle attività e/o eventi che coinvolgono l'Azienda e che non dipendono dalla sua volontà ma dalle iniziative e/o progetti che di volta in volta vengono organizzati sulla base delle iniziative statali / regionali.

Quesito 2.

Buongiorno,

con la presente chiediamo gentilmente quante spedizioni ci saranno da fare per ogni articolo ogni anno, in modo tale da stimare anche i costi delle diverse spedizioni che si andranno ad effettuare.

Auguriamo buon lavoro,

Saluti

Risposta

Si veda risposta quesito precedente

Jesi, 19.09.2024

Distinti saluti

Il RUP
Dott.ssa Germana Peverieri
(atto sottoscritto digitalmente)